
Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Areia Branca

Gabinete do Prefeito

DECRETO n° 1.266/2022
De 14 de março de 2022

Exonera a Articuladora do Selo UNICEF

O Prefeito Municipal de Areia Branca, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições

legais e de conformidade com que dispõe a Portaria n° 166 de 28 de outubro de 2021, que nomeia os

membros para compor a Comissão Intersetorial pelos Direitos da Infância e Adolescência do Selo

UNICEF,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar a Articuladora do Selo UNICEF Maria do Carmo dos Santos Reis.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito de Areia Branca, 14 de março de 2022.

Alan Andrelino Nunes Santos
Prefeito Municipal


